[image: image1.wmf]
ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕПОВЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О деятельности Череповецкой городской Думы

в первом полугодии 2015 года

Принято Череповецкой городской Думой

29.09.2015

В соответствии с Уставом города Череповца, Регламентом Череповецкой городской Думы, утвержденным постановлением Череповецкой городской Думы от 29.11.2005 № 139, Череповецкая городская Дума

РЕШИЛА:

1. Информацию о деятельности Череповецкой городской Думы в первом полугодии 2015 года принять к сведению (прилагается).

2. Снять с контроля решение Череповецкой городской Думы от 26.12.2014     № 251 «О плане работы Череповецкой городской Думы на первое полугодие 2015 года».

	Председатель

Череповецкой городской Думы
	А.Г.Подволоцкий

05.10.2015

№ 146
_1100514738.unknown